Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2018                                           р.п.Мордово                                     № 623

О внесении изменений в постановление администрации района от 28.09.2018

№ 584 «Об утверждении перечня дополнительных платных услуг,

оказываемых муниципальными бюджетными образовательными

учреждениями Мордовского района на 2018-2019 учебный год»

         В целях улучшения качества образовательного процесса, привлечения в

систему образования средств из дополнительных источников, в соответствии с

частью 9 статьи 54 Федерального Закона "Об образовании в Российской

Федерации",  администрация района постановляет:

           1. Внести в   постановление администрации района от 28.09.2018 № 584

«Об утверждении перечня дополнительных платных услуг, оказываемых

муниципальными бюджетными образовательными учреждениями

Мордовского района на 2018-2019 учебный год» следующие изменения :

           Приложение к постановлению администрации района  «Перечень

дополнительных платных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными

образовательными учреждениями Мордовского района   на 2018-2019 учебный

год» изложить  в редакции, согласно приложению.

         2.Опубликовать  настоящее постановление на  сайте сетевого издания

«ТОП 68 Тамбовский областной портал» (www.top68,ru) в информационно -

телекоммуникационной сети Интернет.

        3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района А.А. Рыжкова

Исполняющий обязанности главы района,

председатель Мордовского районного Совета

народных депутатов                                                                        Е.В.Каширина

http://www.top68,ru/

Приложение

Перечень

дополнительных платных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными образовательными

учреждениями Мордовского района     на 2018-2019 учебный год

№

п/

п

Наименование программы Программа

(кем утверждена, №

приказа)

Кол-во часов

 в неделю

Срок

обучения

(мес.)

Стоимость

 1 занятия

 руб/мес

Стоимость

услуги в

месяц

Педагог

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования « ДЮСШ»

56 Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа по общей

физической подготовке (спортивно —

оздоровительные группы) для женщин

30-40 лет

Приказ МБУ ДО

№ 36  от 22.08.2018г.

6 8 12,5 300 Малахов А.А.

57 Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа по общей

физической подготовке (спортивно —

оздоровительные группы) для мужчин

20-40 лет

6 8 12,5 300 Шендаков А.В.

58 Коньки 36 3 20 (со

своими

коньками)

50 (прокат

коньков)

2880

7200

Дорофеев А.В.

59 Лыжи 36 3 50 7200 Дорофеев А.В.

60 Фитнес для женщин 20 – 40 лет

(снижение веса обучающегося)

09.10.2018 г.

№ 48

6 8 41,67 1000 Кравченко Я.В.